CÂMARA 1.F:GISt..\TlVIl. DO DISTRITO t·EUULd.
1>1 u;rOkIA 00 RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oljo2 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribolções regimentais, nos termos da lei Oisbital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSEFA PESSOA DA SILVA RIOS para exercer o cargo
de Assessor, (l-1I, na Divisão de Material e Patrímôoio. (LP).

2 - NOMEAR KÁTIA BRASIL NUNES, matrícula nO 12.076, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervis30, (l-Q3, na Ouvidotia. (CC).

J - NOMEAR MARIA CRISTINA DE FARIAS DANTAS, matricula nO
11.687, para exercer o cargo de Assessor, Q -11, na Divisão de Apolo às Comissões.
(CC).

4 - EXONERAR JOAO MARCOS ASSIS DA SILVA, matrfcula nO
19.005, do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar da deputada
Rejane Pitanga, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor Especial, CL
14, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

5 - EXONERAR VANESSA BUSANELlO DA CUNHA, matrícula nO
17.483, do cargo de Assessor de DIretoria, (L-U, da Diretoria de Recursos Humanos,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de DIretor, 0.-14, na Diretoria
legislativa. (LP).

6 - EXONERAR ClEUNICE lEONES DA SILVA, matrícula nO 15.732,
do cargo de Assessor de Diretor, Q-H, da Diretoria Legislativa, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo de (])efe de Divisão, (l-IS, na Divisão de Informação e
Documentação legislativa. (RQ).